令和 6 年 4 月吉日

お得意様各位

株式会社ホクエイ

本社：札幌市北区北 40 条西 4丁目 1 番 1 号

TEL011-792-5804 FAX011-792-6972

集中給油システムの修理サービスに関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成 27 年 6 月にサンデン・リビングエンバイロメントシステム株式会社(サンデン LS)様の

石油搬送機器(集中給油システム・オイルサーバー等)の事業譲渡後、修理、サービスに関しま

しては平成 28 年 4 月以降、弊社の体制にて実施しております。

今後も信頼される品質・サービスの提供、製品の安定供給を目指し、尚一層の努力を重ねる

所存でございますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品 ①集中給油システム関連機器・部材及びその他応用機器

②オイルサーバー関連機器・部材及びその他応用機器

ホクエイ製：型式 HOS-ID/OD91・92 が対象です

(サンデン製：型式 OPT-91UC,ST 等は含まれません)

■修理サービス お客様問い合わせ先 ホクエイサービスセンター

フリーダイヤル 0120-827-771

■受付対応時間 3 月 1 日～9 月 30 日(全日)9：00～17：00

(365 日受付)  10 月 1 日～2 月 28 日(平日)9：00～19：00

土日祝：9：00～17：00

以上